[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	марта
	20
	20
	г.

	№
	  30А

с.Каменное
О внесение изменений в постановление

администрации от 20.03.2019 №39

Об утверждении Перечня муниципального
 Имущества сельского поселения Каменное
предназначенного для предоставления
его во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе
(в том числе по льготным ставкам арендной платы)
субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства
       В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановляю:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каменное от  20.03.2019 №39 «Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения Каменное  предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
2. В приложение № 1, п. 4 Перечня имущества включить следующий объект   скан HP Laserjet3055  ;

3.Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Каменное  предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложения 1.

4. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте сельского поселения Каменное
5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и размещения на официальном сайте.

6. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                Ю.П.Шпирналь

Приложение 1 к постановлению

№ 30А от 16.03.2020
Перечень муниципального имущества сельского поселения Каменное  предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наименование юридического лица - правообладателя объектов учета, адрес, контактные телефоны, Ф.И.О. руководителя
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Технические характеристики объекта учета, год постройки (выпуска), и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	Администрация сельского поселения Каменное. с. Каменное, ул. Центральная 6, Октябрьский район, ХМАО-Югра. Шпирналь Юлия Павловна. 8(34672)96-346
	628116, Ул.Центральная 6,(здание клуба )с.Каменное Октябрьский район, ХМАО-Югра
	Здание
	Исполнение капитальное, блочный. год постройки 2006.
	Аренда с цель. получения прибыли
	-

	2
	Администрация сельского поселения Каменное. с. Каменное, ул. Центральная 6, Октябрьский район, ХМАО-Югра. Шпирналь Юлия Павловна. 8(34672)96-346
	628116, Ул.Центральная 8(под нестационарные торговые объекты)с.Каменное, Октябрьский район, ХМАО-Югра
	Земельный участок
	-
	Размещение нестационарных объектов
	-

	3
	Администрация сельского поселения Каменное. с. Каменное, ул. Центральная 6, Октябрьский район, ХМАО-Югра. Шпирналь Юлия Павловна. 8(34672)96-346
	628117
Ул. Почтовая 19, (здание клуба)с. Пальяново, Октябрьский район, ХМАО- Югра
	здание
	Исполнение брус. Год постройки 1988.
	Аренда с цель. получения прибыли
	-

	4
	Администрация сельского поселения Каменное. с. Каменное, ул. Центральная 6, Октябрьский район, ХМАО-Югра. Шпирналь Юлия Павловна. 8(34672)96-346
	628117

Ул. Почтовая 19, (здание клуба)с. Пальяново, Октябрьский район, ХМАО- Югра
	Оргтехника
(скан HP Laserjet 3055 )

	-
	Аренда с цель. получения прибыли